
ПОПАСНЯНСЬІСА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Ш Я р - Попасна №

Про надання дозволу на 
здійснення попередньої оплати

Керуючись статтями 6, 18, пунктом 7 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 3 частини третьої статті 
4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 № 1070 
«Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) бюджетних коштів 
попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні 
кошти» розглянувши клопотання КНП «Попаснянська ЦРЛ» від 03 03 2020 № 
166,
зобов’язую:

Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ НЕКОМЕРЦІЙНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ПОПАСНЯНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ 
ПОПАСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код 
ЄДРНОУ 01983654) на здійснення попередньої оплати на придбання матеріалів 
для виконання робіт з капітального ремонту поліклініки (частина першого, 
третього поверху) Комунального некомерційного підприємства «Попаснянська 
центральна районна лікарня Попаснянської районної ради Луганської області» 
за адресою, м. Попасна, вул. Первомайська, 165, у розмірі 30 (тридцяти) 
відсотків від суми договору, що становить суму 434 408, 75 гривень (чотириста 
тридцять чотири тисячі чотириста вісім гривень 75 копійок), на строк не більше 
90 (дев’яноста) календарних днів.

В.о. голови районної державної адміністрації- /  /
керівника районної військово-цивільної / /
адміністрації - _ Роман КОЛЕСНИК


